Copo Golona
Cross Countiry
:43 Etapa Copa Goiana Cross Country

2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km ..;._.
Infantil 50cc 30/07/2016 15:05 . . . .

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:07:18

&

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Cronox\

(62)8401-4469

Organizacao:
Supervisdo:

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 49.734 +1.513 16:16:54.545
(711) JOAO MAURICIO TORRES 13 50.572 +2.351 16:17:45.117
1 16:07:29.469 14 49.685 +1.464 16:18:34.802
2 42.245 +0.066 16:08:11.714
3 43.404 +1.225 16:08:55.118 (27) EDENNY AYLLON DE ABREU MOREIRA
4 42.529 +0.350 16:09:37.647 1 16:07:51.707
5 42.179 16:10:19.826 2 51.257 +3.173 16:08:42.964
6 44.565 +2.386 16:11:04.391 3 50.492 +2.408 16:09:33.456
7 43.735 +1.556 16:11:48.126 4 48.536 +0.452 16:10:21.992
8 43.993 +1.814 16:12:32.119 5 51.890 +3.806 16:11:13.882
9 42.643 +0.464 16:13:14.762 6 49.583 +1.499 16:12:03.465
10 42.545 +0.366 16:13:57.307 7 49.134 +1.050 16:12:52.599
11 45.179 +3.000 16:14:42.486 8 50.184 +2.100 16:13:42.783
12 43.031 +0.852 16:15:25.517 9 48.480 +0.396 16:14:31.263
13 44,233 +2.054 16:16:09.750 10 48.773 +0.689 16:15:20.036
14 43.864 +1.685 16:16:53.614 u 48.084 16:16:08.120
15 44.074 +1.895 16:17:37.688 12 49.121 +1.037 16:16:57.241
16 43.797 +1.618 16:18:21.485 13 1:31.993 +43.909 16:18:29.234
(800) JOSE ARANTES BRAULIO (2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 16:07:39.828 1 16:07:38.202
2 46.399 +3.474 16:08:26.227 2 1:16.946 +5.170 16:08:55.148
3 47.104 +4.179 16:09:13.331 3 1:14.377 +2.601 16:10:09.525
4 47.676 +4.751 16:10:01.007 4 1:16.991 +5.215 16:11:26.516
5 43.944 +1.019 16:10:44.951 5 1:12.700 +0.924 16:12:39.216
6 43.272 +0.347 16:11:28.223 6 1:16.450 +4.674 16:13:55.666
7 44.588 +1.663 16:12:12.811 7 1:13.281 +1.505 16:15:08.947
8 42.925 16:12:55.736 8 1:17.812 +6.036 16:16:26.759
9 44.463 +1.538 16:13:40.199 9 1:42.482 +30.706 16:18:09.241
10 45,041 +2.116 16:14:25.240 10 1:11.776 16:19:21.017
11 43.740 +0.815 16:15:08.980
12 44.018 +1.093 16:15:52.998
13 44.115 +1.190 16:16:37.113
14 45.054 +2.129 16:17:22.167
15 45.774 +2.849 16:18:07.941
16 47.208 +4.283 16:18:55.149

(360) ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES

1 16:07:32.698
2 45.102 +0.448 16:08:17.800
3 45.484 +0.830 16:09:03.284
4 45.607 +0.953 16:09:48.891
5 45.423 +0.769 16:10:34.314
6 44.654 16:11:18.968
7 59.233 +14.579 16:12:18.201
8 45.790 +1.136 16:13:03.991
9 46.219 +1.565 16:13:50.210
10 51.853 +7.199 16:14:42.063
11 52.459 +7.805 16:15:34.522
12 50.959 +6.305 16:16:25.481
13 50.762 +6.108 16:17:16.243
14 49.615 +4.961 16:18:05.858
15 47.976 +3.322 16:18:53.834
(712) GUSTAVO MAURICIO TORRES
1 16:07:33.337
2 50.938 +2.717 16:08:24.275
3 48.221 16:09:12.496
4 56.152 +7.931 16:10:08.648
5 49.330 +1.109 16:10:57.978
6 50.391 +2.170 16:11:48.369
7 50.186 +1.965 16:12:38.555
8 51.584 +3.363 16:13:30.139
9 50.416 +2.195 16:14:20.555
10 54.037 +5.816 16:15:14.592
1 50.219 +1.998 16:16:04.811
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